
 
 

UCHWAŁA NR LX/369/2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211 ust. 1, art. 215 ust. 1, art. 217 ust. 2 pkt 1, 6, 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/351/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2:  

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł, tj. do wysokości 141.556.944,78 zł , 
zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust.1:  

Planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.848.645,89 zł zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł, tj. do 
wysokości 7.148.645,89 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) emisji obligacji w kwocie 300.000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.553.808,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.110.158,30 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 184.679,59 zł. 

3) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 2, 
w tym: 

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 9.830.953,89 zł, w tym: 

a) emisja obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów 
i emisji obligacji oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.982.308,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7524



b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.553.808,00 zł, 

c) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

d) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.110.158,30 zł, 

e) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 184.679,59 zł. 

2) rozchody budżetu w kwocie 2.682.308,00 zł w tym: 

a) spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 512.308,00 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 1.170.000,00 zł, 

c) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.”, 

b) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 300.000,00 zł, który zostanie 
pokryty emisją obligacji, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji 
obligacji w kwocie 1.682.308,00 zł, który zostanie pokryty emisją obligacji, 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 5.000.000,00 zł, który zostanie pokryty kredytem 
bankowym podlegającym spłacie w roku budżetowym.”; 

4) w § 4 ust. 1:  

Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł, tj. do wysokości 51.296.321,92 zł. Po 
uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w wysokości 7.313.839,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

6) Załącznik Nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje oznaczenie załącznika Nr 2. Dodaje się załącznik 
Nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Sokołowskiego dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek 
oświatowych i wydatków nimi finansowanych w wysokości 505.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.”; 

8) Załącznik Nr 2 zmienianej uchwały otrzymuje oznaczenie załącznika Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7524



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jacek Odziemczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7524



Treść Przed zmianą
Ochrona zdrowia 42 354,00
Szpitale ogólne 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00

141 256 944,78

6220 300 000,00 300 000,00

Razem: 300 000,00 141 556 944,78

851 300 000,00 342 354,00
85111 300 000,00 300 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LX/369/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7524



Tabela Nr 2

do  uchwały Nr LX/369/2024

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Nazwa Dochody Wydatki Saldo budżetu 

1 2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 
Powiatu Sokołowskiego

134 408 298,89 141 556 944,78 -7 148 645,89

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 
budżetu Powiatu Sokołowskiego

88 935 184,34 90 260 622,86 -1 325 438,52

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody
Saldo pokrycia przychodów                                         

i rozchodów budżetu

1 2 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 
budżetu Powiatu Sokołowskiego

9 830 953,89 2 682 308,00 7 148 645,89

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 110 158,30 1 110 158,30

środki pieniężne z zakresu ochrony 
środowiska  i gospodarki wodnej

190 000,00 190 000,00

środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3951W w Sokołowie 
Podlaskim - ul. Lipowa w zakresie 
przebudowy chodnika"

610 098,28 610 098,28

dotacja z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na realizację zadania pn. "Likwidacja 
barier architektonicznych i informacyjno-
komunikacyjnych w Domu Pomocy 
Społecznej w Wirowie"

309 322,37 309 322,37

odsetki od środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania pn. "Przebudowa trzech 
odcinków dróg powiatowych: Nr 3919W                                        
w obrębie wsi Kurowice, 3908W w 
obrębie wsi Łazów, 3903W                                    
w obrębie wsi Ceranów"

124,04 124,04

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Sokołowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7524



odsetki od środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania pn. "Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie powiatu 
sokołowskiego" (Edycja 2/2021)

613,61 613,61

906

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

184 679,59 184 679,59

dotacja z Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji na realizację akredytowanego  
projektu w ramach programu „Erasmus+”

184 679,59 184 679,59

950
Wolne środki, o których mowa                
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

5 553 808,00 5 553 808,00

951
Przychody ze spłat pożyczek                                                 
i kredytów udzielonych                                                                               
ze środków publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00

spłata przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim pożyczki udzielonej                            
z budżetu                                  

1 000 000,00 1 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 982 308,00 1 982 308,00

emisja obligacji 1 982 308,00 1 982 308,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 -1 000 000,00

pożyczka do udzielenia z budżetu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim

1 000 000,00 -1 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

1 682 308,00 -1 682 308,00

spłaty rat kredytu bankowego 482 308,00 -482 308,00

spłaty rat pożyczki 30 000,00 -30 000,00

wykup obligacji 1 170 000,00 -1 170 000,00

wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostek samorządu 
terytorialnych  innych niż określone           
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy                 
o finansach publicznych, w tym  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów  i 
pożyczek z lat ubiegłych

5 553 808,00 5 553 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7524



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr LX/369/2024 
Rady Powiatu Sokołowskiego

                                                                                      z dnia 25 kwietnia 2024 r.
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
A 2 271 227,40
B
C
D
E
F
A 2 867 154,28
B
C
D
E
F
A 2 137 514,85
B
C
D
E
F
A 53 556,03
B
C
D
E
F
A 111 547,44
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F

A

B

C

D

E

F

 51 948,95      

 375 813,26      

 306 701,78      

 6 244 782,52      

 7 883 294,68      

 5 877 967,72      

 147 253,30      

2021-2028 51 948,95
dotacja dla Samorządu 

Województwa 
Mazowieckiego 

7 600 60014 6300 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych                    
i leśnych 

2022-2025 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych                  
i leśnych 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010

5 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
własne jst 

wolne środki, o 
których mowa  

w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ufp 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą Zmiana obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

3 973 555,12

3 740 452,87

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

7 883 294,68 5 016 140,40

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

51 948,95

306 701,78 195 154,34

93 697,27

6 244 782,52

375 813,26 375 813,26

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Zestawienie zadań majątkowych

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(11+12+13+15) 

z tego źródła finansowania 

147 253,302022-2025 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych                  
i leśnych 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych                  
i leśnych 

010 01005
6058 
6059

600 60002

Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Ratyniec; gmina Sterdyń, powiat 
sokołowski 

6 

2020-2025 

6630 

2 010 01005
6058/ 
6059

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Łuzki; gm. Jabłonna Lacka, Powiat 
Sokołowski 

2017-2024 

2018-2025 5 877 967,72

Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów 
Podlaski - Siedlce 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

01005
6058/ 
6059

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, 
Powiat Sokołowski 

2017-2024 

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z 
drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 
390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna 
Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo  
Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 
Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, 
Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu 
Siemiatyckiego

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych                  
i leśnych 

dotacja dla Powiatu 
Siemiatyckiego na 
budowę przeprawy 

mostowej przez rz. Bug 
wraz z drogami 
dojazdowymi  

4 010 01005
6058/ 
6059

Scalenie  i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Dybów; gmina Kosów Lacki, 
powiat sokołowski 

3 010 01005
6058/ 
6059

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, Powiat 
Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7524



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Lp. Dział Rozdz. § 
środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
własne jst 

wolne środki, o 
których mowa  

w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ufp 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą Zmiana obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(11+12+13+15) 

z tego źródła finansowania 

A
B
C 610 098,28
D
E
F

A

B 110 000,00

C

D

E 7 956 250,00

F

A

B

C

D

E 1 617 000,00

F

A

B

C

D

E 5 450 000,00

F

A

B

C

D

E 1 999 200,00

F

A
B 800 000,00
C 4 845 264,55
D
E
F

 805 167,40      

 6 095 444,21      

 5 645 264,55      

przebudowa chodnika

 9 618 769,68      

8 600 60014 6050 195 069,12

102 000,00

645 444,21

805 167,40

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

2023-2024 

2023-2025

2022-2024

2022-2024

Przebudowa drogi powiatowej nr 3951W w 
Sokołowie Podlaskim - ul. Lipowa w zakresie 
przebudowy chodnika

11 600 60014 

9 600 60014 
6050/ 
6370

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
sokołowskiego

przebudowa dróg 
powiatowych                  

w ramach  inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                                               
(Edycja 2/2021) 

9 618 769,68 613,61 1 551 906,07

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

10 600 60014 
6050/ 
6370

Przebudowa trzech odcinków dróg powiatowych:                                            
Nr 3919W w obrębie wsi Kurowice, 3908W w 
obrębie wsi Łazów, 3903W w obrębie wsi Ceranów

przebudowa dróg 
powiatowych                       

w ramach  inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                              

(Edycja 3PGR/2021) 

1 961 157,09 344 033,05124,04

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

 1 961 157,09      

6050/ 
6370

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
sokołowskiego

przebudowa dróg 
powiatowych                       

w ramach  inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                              
(Edycja 8/2023) 

przebudowa dróg 
powiatowych                       

w ramach  inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                                      

(Edycja 6PGR/2023) 

2 101 200,00 2 101 200,00      

6 095 444,21

12 600 60014 
6050/ 
6370

Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta 
Sokołów Podlaski i gminy Ceranów

2023-2025

13 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921W na 
odcinku Gródek-Dwór - Mołożew-Wieś

2023-2025 przebudowa drogi 5 645 264,55

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7524



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Lp. Dział Rozdz. § 
środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
własne jst 

wolne środki, o 
których mowa  

w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ufp 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą Zmiana obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(11+12+13+15) 

z tego źródła finansowania 

A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
DF

A

B

C

D

E

F

2024

zakup urządzeń 12 000,00

2024

2024

 20 000,00      

 12 000,00      

 659 903,82      

 350 000,00      

55000,00

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

4 000,00

300 000,00

2022-2024

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

2023-2024
Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W w 
miejscowości Bujały-Mikosze; gm. Jabłonna Lacka

przebudowa drogi 659 903,82 659 903,8214 600 60014 6050

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

15 600 60014 6610

Przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg 
drogi wojewódzkiej nr 627) w miejscowości Wólka 
Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740 do km 
6+285

dotacja dla Miasta i 
Gminy Kosów Lacki 

350 000,00 350 000,00

16 710 71012 6060 Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 12 000,00

17 754 75410 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu 
specjalnego ratownictwa wodnego z 
wyposażeniem dla Komendy Powiatowej  
Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie 
Podlaskim

18 

19 801 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 

wpłata na Fundusz 
Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 
20 000,00 20 000,00

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

Zespół Szkół Nr 1            
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

55 000,00 1 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

(zadanie 
inwestycyjne 

kontynuowane) 

54 000,00

4 000,00

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim 
z przeznaczeniem na 

wyposażenie budynku 
Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego  oraz 
wykonanie systemu  
odwodnienia terenu 
przy budynku patio 

Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego

0,00 300 000,00 300 000,00      

 4 000,00      6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
istniejącego budynku na potrzeby Zespołu Szkół 
Specjalnych w Sokołowie Podlaskim

zakup samochodu 801 80115 6060 Zakup samochodu dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1

2023-2024
opłata przyłączeniowa 

do sieci gazowej i 
energetycznej

80195 

20 851 85111 6220 
Budowa Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim 

2021-2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7524



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Lp. Dział Rozdz. § 
środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki 
własne jst 

wolne środki, o 
których mowa  

w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ufp 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Plan przed zmianą Zmiana obligacje,                
kredyty                                       

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(11+12+13+15) 

z tego źródła finansowania 

A

B

C

D

E

F 1 744 400,00

A

B

C

D

E

F 490 000,00

A

B

C 309 322,37

D

E

F

OGÓŁEM  50 996 321,92       300 000,00      51 296 321,92 1 737,65 4 603 049,07 300 000,00 33 372 535,20 13 019 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego (m.in. od Marszałka Województwa Mazowieckiego)

C. Inne źródła (m.in. z państwowych funduszy celowych, z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

E.Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

F. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Dom Pomocy 
Społecznej w  

Wirowie             
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

560 000,00

2023-2024 

opracowanie programu 
funkcjonalno-

użytkowego oraz roboty 
budowlane ramach  

inwestycji 
współfinansowanej z 

Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków                   
(Edycja RPOZ/2023)

likwidacja barier 
architektonicznych w 

ramach inwestycji 
współinansowanej z 

Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 
ramach programu 

"Dostępna przestrzeń 
publiczna"

 1 834 000,00      

22 6580

6580 
Roboty budowlane w DPS Wirów funkcjonującym 
w zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym w 
Wirowie  

85202 

21 852 85202 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

1 834 000,00

wymiana pokrycia 
dachowego oraz prace 

przy ogrodzeniu w 
ramach  inwestycji 

współfinansowanej z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków                   

(Edycja 2 RPOZ/2023) 

 560 000,00       70 000,00      

89 600,00

23 853 85324 6050
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-
komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej w 
Wirowie  

Wymiana pokrycia dachowego na budynku "C" i 
"D" oraz prace przy ogrodzeniu w DPS Wirów 

852 2023-2024 

2023-2024 386 652,96 386 652,96  77 330,59      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7524



Załącznik 

do uchwały Nr LX/369/2024

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Plan na 2024 rok                                                   

1 2 3 4 5

OGÓŁEM 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                                                                                               
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

300 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                                       
w Sokołowie Podlaskim

300 000,00

Dotacje z budżetu Powiatu Sokołowskiego

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7524


	UCHWAŁA NR LX/369/2024 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 2 pkt 2



	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3 lit. c
	pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. c zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. c zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 lit. c zm. ust. 3



	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik


		2024-07-30T10:48:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




